
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. – o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/3/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby fizyczne lub osoby prawne na 

terenie Gminy Zbąszynek, uchyla się § 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 stycznia 2019 r.

Poz. 35


		2019-01-03T14:24:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




